Lower	44	54	22	20	40	25	22	21	5	39	505	287,862	424,147	603,550	3,646	12,680	9,851	3,454	12,339	9,412	44	257
Cher	32	19	78	71	19	73	80	63	3	29	307	270,789	424,589	715,375	2,669	9,126	7,101	2,341	9,084	7,607	21	98
Corrèze	37	24	79	77	53	63	57	77	3	29	294	249,241	284,882	582,020	2,441	9,481	6,628	2,725	9,305	6,916	32	56
Corse	86	86	86	86	2	82	86	86	5	60	399	124,000	165,079	980,510	1,300	10,956	7,486	3,036	10,405	9,630	35	160
Côte d'Or	66	34	40	48	13	7	14	81	5	47	379	446,761	361,634	744,000	4,867	20,504	13,092	4,291	19,853	16,728	47	292
Creuse	39	22	82	79	56	71	65	82	4	25	296	230,550	252,932	579,455	2,294	7,314	5,923	2,381	7,798	5,238	6	40
Dordogne	48	55	55	24	4	17	48	56	5	47	648	479,809	464,074	883,275	3,524	13,000	9,695	3,977	14,073	10,166	64	149
Doubs	64	32	53	67	67	72	61	35	4	27	649	265,349	254,311	546,450	1,726	7,848	6,232	1,836	8,872	6,815	49	133
Drôme	72	80	64	66	26	62	69	52	4	28	364	399,928	285,791	675,920	2,235	9,339	7,100	2,224	10,306	9,747	30	296
Eure	15	10	10	7	52	24	16	8	5	35	313	274,176	321,665	582,755	2,235	9,339	7,100	2,224	10,306	9,747	30	296
Eure-et-Loire	16	11	20	23	44	65	64	4	4	24	460	212,043	277,782	602,750	2,928	8,075	6,252	1,901	7,457	6,204	30	231
Finistère	23	41	59	54	23	15	17	78	5	41	287	412,035	502,851	693,385	4,367	18,292	13,923	4,230	19,398	17,763	42	252
Gard	80	79	34	33	45	39	40	27	4	38	343	139,636	347,550	599,350	2,647	11,376	9,496	2,380	10,317	9,314	53	129
Garonne, Upper	51	64	21	21	33	28	35	23	4	39	607	229,098	407,016	642,540	2,811	11,784	9,659	3,189	12,219	9,070	41	190
Gers	53	60	49	40	38	53	51	33	5	22	684	200,908	307,601	613,718	1,930	7,067	6,153	2,306	7,285	6,380	35	91
Gironde	49	56	19	10	1	9	53	13	6	48	580	344,271	538,151	1082,550	3,009	14,272	10,643	4,663	14,759	11,759	41	207
Hérault	82	69	29	22	36	43	45	9	4	36	333	318,126	339,560	623,900	2,531	10,923	8,337	2,594	10,728	9,827	50	92
Ille-et-Villaine	20	39	33	28	31	8	11	73	5	43	352	620,210	553,453	645,600	4,403	16,488	14,392	4,294	16,307	17,150	82	318
Indre	33	18	80	72	22	56	81	55	4	23	275	235,369	237,628	700,500	2,293	7,845	6,483	2,049	7,950	5,717	12	96
Indre-et-Loire	28	50	51	43	32	56	60	26	3	24	311	302,636	290,160	633,430	2,995	7,592	6,038	2,491	7,964	6,945	37	131
Isère	71	77	41	17	8	11	36	49	3	44	558	117,834	523,667	835,290	4,200	17,636	12,864	4,227	17,477	12,506	73	220
Jura	65	72	28	58	74	52	37	57	4	32	728	252,560	310,282	503,410	2,387	9,131	7,384	2,365	8,978	7,491	33	123
Landes	54	59	83	78	3	63	82	30	3	28	352	123,731	230,309	905,310	2,071	8,060	7,384	2,365	8,978	7,491	44	153
Loir-et-Cher	29	15	65	60	41	79	76	25	3	24	309	252,056	260,666	605,000	2,651	7,614	5,866	1,381	7,439	6,189	22	142
Loire	70	76	38	53	78	37	13	54	3	28	327	316,156	369,298	462,250	2,887	13,301	9,352	3,268	14,431	10,627	34	104
do, Upper	77	26	62	70	75	59	41	72	3	28	272	277,360	285,673	498,000	2,189	8,617	6,807	1,951	8,634	5,894	36	25
do, Lower	24	43	45	42	20	19	33	61	5	45	209	329,307	457,090	710,000	3,226	13,077	9,961	3,240	12,311	8,225	46	215
Loiret	30	16	43	29	21	55	67	11	4	31	363	185,282	304,228	705,000	1,928	7,240	5,799	2,035	7,509	5,485	98	110
Lot	46	57	63	62	81	60	18	51	3	41	449	256,227	280,515	396,500	1,928	7,240	5,799	2,035	7,509	5,485	29	111
Lot-et-Garonne	47	58	17	27	76	41	19	22	3	28	364	287,965	336,886	480,000	2,771	8,036	6,159	2,931	8,038	6,592	29	111
Lozère	79	67	81	83	72	85	83	66	3	24	191	247,344	138,778	510,000	988	3,876	2,989	1,044	4,248	3,151	31	53